工事のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ファミールヴィラ苗場タワー様 3号井戸改修工事」を施工するにあたり、

下記のように交通規制をさせて頂きます。

ご利用のオーナー様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

工事期間

平成 30年 10月 15日（月）～11月 16日（金）

交通規制期間

平成 30年 10月 22日（月）～10月 26日（金）

※徒歩での通行は可能です。

※ファミールヴィラ苗場様へは迂回路をご利用ください。

※ファミールヴィラ苗場タワー様の 2 階正面玄関へは迂回路をご利用ください。

1 階出入口及び駐車場は通常通りご利用いただけます。

お問合せ先（請負業者）

（株）村尾電気  担当：川崎義和

通行止め

迂回路

駐車場

乗入可能